
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2 . 7 . f
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической 
комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года №  35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», Федеральным законом от 27.07.2010 №  190-Ф З «О 
теплоснабжении», на основании проведенных контрольно-аналитических 
мероприятий и реш ения правления региональной энергетической комиссии- 
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии - департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 19.12.2014 № 78 /2014-э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию и тарифов на горячую воду в 
открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую 
теплоснабжающ ими организациями потребителям» изменение, заменив слово 
«ОАО» словом «ПАО».

2. Внести в пункт 5 приложения к приказу региональной энергетической 
комиссией - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 
№ 97 /2014-э «Об установлении платы за технологическое присоединение к 
электрическим сетям территориальных сетевых организаций», заменив слова 
«ОАО «М еждународный аэропорт «Краснодар» словами «АО «М еждународный 
аэропорт «Краснодар».

3. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 25.03.2015 года №  23/2015- 
э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду, 
поставляемую теплоснабжающ ими организациями потребителям, и о внесении 
изменений в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен 
и тарифов Краснодарского края от 19.12.2014 № 78/2014-э «Об установлении 
тарифов на тепловую энергию и тарифов на горячую воду в открытых системах 
теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую теплоснабжаю щ ими 
организациями потребителям» изменение, заменив слово «ОАО» словом 
«ПАО».

4. Внести в пункт 3 приложения к приказу региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.06.2015 

.№ 42/2015-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающ их услуги 
по передаче электрической энергии и о признании утративш ими силу 
отдельных приказов региональной энергетической комиссии - департамента цен



?

и тарифов Краснодарского края» изменение, заменив слова «ОАО 
«М еждународный аэропорт «Краснодар» словами «АО «М еждународный 
аэропорт «Краснодар».

5. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 №  91 /2014-э 
«Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщ ика
электрической энергии» изменение, заменив слово «ОАО» словом «АО».

6. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 г. №  83 «О 
внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии- 
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 3 сентября 2014 года 
№ 46 /2014-э «О внесении изменений в приказ региональной энергетической 
комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края от 13.08.2014 
№ 42 /2014-э «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «НЭСК- 
электросети на 2015-2019 годы» изменение, заменив слово «ОАО» словом

7. Внести в приказ региональной энергетической комиссии —
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2014 г. № 100/2014-э 
«Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим 
сетям ОАО «НЭСК-электросети» изменение, заменив слово «ОАО» словом 
«АО».

8. Внести в приказ региональной энергетической комиссии —
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 №  94 /2014-э 
«Об установлении тарифов для организаций, оказывающ их услуги по передаче 
электрической энергии» изменение, заменив слово «ОАО» словом «АО».

9. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 3.06.2015 №  38 /2015-э «О 
внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 13 августа 2014 года № 
42 /2014-э «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «НЭСК- 
электросети» на 2015 - 2019 годы» изменение, заменив слово «ОАО» словом

10. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.06.2015 г. №  4 2 /2 0 14-э 
«Об установлении тарифов для организаций, оказывающ их услуги по передаче 
электрической энергии и о признании утративш ими силу отдельных приказов 
региональной энергетической комиссии — департамента цен и тарифов

«АО».

«АО».

Краснодарского края» ^эМенёнЩ^замен и в слово «ОАО» словом «АО». 
11. Настоящий щ$’иказ вступает в силу со дня его опубликования.

#  л -'

Руководитель С.Н. М илованов


